[image: image1.png]Vietnam News Agency

TÊN ĐƠN VỊ

Số:        /TĐV

V/v yêu cầu thẩm định dự thảo...(1)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 20...

Kính gửi: Văn phòng TTXVN
Thực hiện Quyết định của Tổng Giám đốc TTXVN về việc giao cho .......................................................................(2) xây dựng Dự thảo văn bản .......................................................................(1) của ngành;

Chúng tôi xin gửi tới các đồng chí hồ sơ dự thảo văn bản để các đồng chí tiến hành thẩm định theo đúng quy chế làm việc của TTXVN.

Hồ sơ thẩm định gửi kèm theo công văn này gồm:

1. Tờ trình Tổng Giám đốc TTXVN về việc xây dựng Dự thảo văn bản.
2. Dự thảo văn bản
3. Bản tổng hợp các ý kiến tham gia dự thảo.
Xin trân trọng cảm ơn.
Nơi nhận:                                                                    THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

- Như trên;

-Lưu:VT, (3).

Ghi chú:
(1) Tên dự thảo văn bản
(2) Tên đơn vị soạn thảo văn bản
(3) Tên đơn vị soạn thảo văn bản (viết tắt)
BM 13-07 ngày 7/10/2014  trang 1/1